Dominus à dextris tuis: confregit in  
die iræ suæ Reges.

Judicabit in nationibus, implebit ruinas;  
onquassabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibet: propterea  
exaltabit caput.

Gloria Patri, & Filie, &c:

Sicut erat in principio, &c:

*Psalm. 110.*

**C**onsitebor tibi, Domine, in toto  
corde meo; in consilio justorum  
& congregatione.

Magna opera Domini: exquisita in  
omnes voluntates ejus.

Confessio & Magnificentia opus ejus:  
& justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Memoriam fecit mirabilem suorum  
misericors & miserator Dominus: escam  
dedit timentibus se.

Memor erit in sæculum testamenti  
sui: virtutem operum suorum annun-  
tiabit populo suo.

Ut det illis hereditatem gentium: ope-  
ra manuum ejus veritas & judicium.

Fidelia omnia mandata ejus, confir-  
mata in sæculum sæculi: facta in veri-  
tate & æquitate.

Redemptionem misit populo suo: man-  
davit in æternum testamentum suum.

**S**anctum & terrible nomen ejus : initium sapientiae , timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum : laudatio ejus manet in saeculum saeculi.

Gloria Patri, &c.

Sicut erat in principio , &c.

*Psalm. III.*

**B**EATUS vir qui timet Dominum : in mandatis ejus volet nimis.

Potens in terra erit semen ejus , generatio rectorum benedicetur.

Gloria & divitiae in domo ejus : & justitia ejus manet in saeculum saeculi.

Exortum est in tenebris lumen rectis : misericors & miserator , & justus.

Jucundus homo qui miseretur & commodat , disponet sermones suos in iudicio: quia in eternum non commovebitur.

In memoria aeterna erit justus : ab auditio ne mala non timebit.

Paratum cor ejus sperare in Dominum , confirmatum est cor ejus : non commovebitur donec despiciat inimicos suos.

Dif.

Dispersit, dedit pauperibus, justitia  
ejus manet in sæculum sæculi: cornu  
ejus exaltabitur in gloria.

Peccator videbit, & irascetur, denti-  
bus suis fremet & tabescet: desiderium  
peccatorum peribit.

Gloria Patri, &c.

Sicut erat, &c.

*Psalm. 112.*

**A**udate pueri Dominum: laudate  
nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum: ex  
hoc nunc & usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum &  
laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Domi-  
nus: & super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster qui  
in altis habitat: & humilia respicit in  
cœlo & in terra.

Suscitans à terra inopem: & de ster-  
tore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus:  
cum principibus populi sui.

Qui habitate facit sterilem in domo;  
Matrem Filiorum lætantem.